PORTARIA  Nº. 032, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019

                         Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de

Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

resolvem:

                          Artigo 1º . Fica concedido à funcionária CRISTIANE RETUCI MOREIRA

TOMÉ, Servente, 30 (trinta) dias de suas FÉRIAS REGULAMENTARES , referente ao

período de 02 de junho de 2018 a 01 de junho de 2019, a partir de 06 de janeiro a 04

de fevereiro de 2020, de acordo com o Requerimento protocolado sob o nº 129, de 25 de

novembro de 2019 e deferido na mesma data.

                         Artigo 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 16 de

dezembro de 2019.

Ver. PAULO CÉSAR MISSIATO

Presidente

Ver. JULIANA GARCIA LORENCETTI           Ver. KLEBE R ALESSANDRO BOROTTO

                 1º Secretário                                                          2º Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, em 16 de dezembro de 2019.

ANTONIO MARCOS GIROTTO – Diretor Geral